in domo sua. Et erat turba multa publi-
canorum discubentium cum eo. **R**ede ait. **V**erbius est.

Quod uidentes scribere & pharisei **L viii**
quod de falsa iusticia sibi applaudebant non so-
liti egrotos adiuuare. accedentes uerum etiam
ipsi medicum ore et maci reprehendebant.
dicentes. Quid hic peccatores recipit. & man-
ducatur cum illis. Unde cognoscimur quia sic
compassione uera iusticia habet. sic falsa de-
dignatione. Dominus autem Ihesus Christus iusta-
tione habens cum iustitia & misericordia publi-
canos & peccatores suscepit non declinans
est. Pharisei quidem quod falso se uideos arbitri-
triantur non soli peccatores despiciuntur.
sed etiam ipsi medicum peccatores uocantes
reprehendebant. **R**ede ait. **V**enit inquit. **L viii.**

Act enim ad eos dominum prophetam istam dicens.
Quis ex uobis homo qui habet centum oves.
& si perdidit unam ex illis nonne dimittit
at nonaginta nouem in deserto. & uadit
ad illam quae perierat donec inueniat illam.
Ahi diceret. Si uos ouem predictam tanto
laboro requiritos non ouissem. auartus uero
consilentes. quanto magis ego hominem ad
imaginem dei factum querere & de eternis p-
aratione liberare debeo. Quia non ueni quae-
quam pote. sed omni saluare. Spuauit autem
iste eis de qua ipsa dicit. Ecce ueniet deus
& homo de domo claudit scilicet dominus
Ihesus Christus. Qui habuit centum oves. qui
anglicam & humana ueritate.

Rede ait. **V**enit inquit. **L viii.**

Aquis ex nobis homo qui habet centum oves. & si per-
didit unam ex illis nonne dimittit nonaginta nouem in
deserto & uadit ad illam quae perierat donec inueniat illam.

Acunctis misericordiis nostris colligimus. **T**acito exponimus.

Exire nos domine. & misericordia fac pacem gaudentem. **P**.

Iustificati ex fide pacem habemus. **A**d rectitudinem.

Ad dominum per dominum ihesum christum. per quietem & ac-

cessum habemus per fidem in gloriam vitam in

qua statim & gloriam in spe gloriosorum filiorum.

Domi inclina cor meum. **V**nde uite asto. **C**otta.

Vincula quod dominus humanitatis abripipe.

Uto ad confitendum nomini tuum libera me in

misericordia seruiamus. **P.** **A**d Sextam

Existimo quod non sunt condigni passi-

ones huius temporis ad futuram gloriam quis

revelabitur in nobis. nam expectatio creaturae

revelatione filiorum dei expectatur. **R**ehinciu.

Tua nos quod dominus gratia benedicat. **C**oll.

& ad uitam predicat ethnam. **P.** **A**d non

Vanitatem enim creatura subiecta est non uo-

lens sed propter eum qui subiecta est in spe.